KARCHER

BP 1 Barrel

BP 1 Barrel - inovacné sudoveé cerpadlo s priamym hlavnym vypinacom na upevnenie okraj
suda. Na sikovné zavlazovanie s dazdovou vodou bohatou na ziviny. Setri pitnd vodu a penia-
ze.

Focus Green
Silver 2008

1 Flexibilné upevnenie na okraj sudu 3 Integrovany predfilter
Perfektne drzi na kazdom sude. Chrani Cerpadlo pred znecistenim a zvySuje bezpecnost fungovania a
zivotnost.
2 Integrovany hlavny vypinac v plavakovom spinaci 4 Prestavitelna dizka hadice
Pre pohodIné ovladanie ¢erpadla priamo na drziaku. Perfektné prispdsobenie roznym hibkam sudov.
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BP 1 Barrel

KARCHER

0bj. €. EUI

Vykon motora max. w
Prietok max. I/h
Dopravna vyska/tlak max. m / bar
Hibka ponoru max. m
Teplota na privode, max. 5
Hmotnost bez prislusenstva kg
Rozmery (d x$ x v) mm

Pripéjaci kabel

Flexibilné upevnenie na okraj sudu
Vratane predfiltra
Integrovany hlavny vypinac v plavakovom spinaci
1.645-460.0
4039784292833
400
<3800
11/11
7
35
46
135 x 170 x 520
HO5RN-F 10m / 10

Napiétie V' 230
Frekvencia Hz 50
VVbava

PohodIné drzadlo | |
Flexibilné upevnenie na okraj suda | |
Hadica s nastavitelnou dizkou | |
Vrétane predfiltra | |
Regulaény a zastavovaci ventil | |
Jednoducha definicia vysky spinania ves
Plavakovy spina¢ | |
Integrovany hlavny vypina¢ | |

B Standardna vybava.
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BP 1 BARREL
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KARCHER

Objednavacie

€islo Cena
Hadice
Hadicova suprava, 20 m 11]2645-115.0 |0}
Hadicova suprava s drziakom 2 |2645-114.0
hadice, 15 m -
Postrekovace a pistole
Suprava s postrekovacom 3] 2.645-288.0 |0
SuUprava so striekacou pistolou 4 12.645-289.0 |0
Suprava s multifunkénou strieka- 5] 2.645-290.0 0

cou pistolou Plus

O Prislusenstvo na objednavku.
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